
ÅrgångÅrgång 2022

Art. nrArt. nr 94005

PrisPris 201 kr

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Stella Bella Wines

UrsprungUrsprung Margaret River, Australien

VarukategoriVarukategori Vita torra viner

FörslutningFörslutning Skruvkork

DruvorDruvor Chardonnay 100%

AlkoholhaltAlkoholhalt 12,4%

SortimentSortiment Systembolagets tillfälliga

STELLA�BELLA�CHARDONNAY

KaraktärKaraktär Friskt och fruktig doft men inslag av gröna äpplen, päron, kryddor, nötter, viss

smörighet och citrus. Tack vare av att vinet fått jäsa fritt får det en mycket tilltalande doft med väl

balanserad elegant doft av ek - som väl reflekterar södra delen av Margaret River. Generös

fruktig smak med fatkaraktär och inslag av gröna äpplen, ananas, nötter, krusbär och solvarm

citron med fin längd och koncentration som håller sig kvar. En fantastisk chardonnay med pigg

syra och viss sälta som gör vinet försvinnande gott.

TillverkningTillverkning Druvorna pressades som hela klasar och jäste sedan utan tillsatt jäst i ekfat. 35

procent av faten var nya och resterande två till fem år gamla.

LagringLagring Vinet har lagrats tio månader på franska ekfat.

Passar tillPassar till Väldigt gott som aperitif eller till smakrika rätter av fisk, eller till ljust kött.

Om�producenten
Stella Bella Wines i Margaret River, Australien, är frukten av en fusion mellan två passionerade

själar – Stuart Pym och Janice McDonald. Tillsammans skapar de unika hantverksviner som tydligt

uttrycker Margaret Rivers terroir. Stella Bella Wines startades 1996 då Stuart & Janice tog över

"Suckfizzle Vineyard" som ligger i den södra delen av Margaret River.

Två år senare släpptes den första årgången av Suckfizzle Sauvignon Blanc Semillon. Ett vin som är inspirerat av Domaine de Chevalier i

Bordeaux och döpt efter Lord Suckfizzle, en betydelsefull karaktär från en 1500-talsbok; Den store Gargantuas förskräckliga leverne. Stella

Bella Wines är en av de främsta producenterna i Western Australia. De får ständiga toppbetyg för sin viner i de internationella

vintävlingarna. Visionen är enkel, nämligen att producera viner som de själva vill dricka.

I dag förfogar Stella Bella Wines över fem olika vingårdar i den södra delen av Margaret River – Suckfizzle, Karridale, Forest Grove,

Luminiosa och Darch. Här är klimatet svalt, vilket skapar viner som är eleganta, aromatiska och med personlighet. Vinerna ska reflektera

klimatet, jorden och karaktären i den här delen av Margaret River. För att skapa rätt balans i vinerna är vinmakare Luke Jolliffe och

vitikulturist Steve Martin måna om att använda sig att en respektfull odlingsprocess, där man till exempel bara använder organiskt gödsel

och undviker kemikalier så långt det går.

The Wineagency The Wineagency Birger Jarlsgatan 46, 111 39 Stockholm, www.thewineagency.se


	STELLA BELLA CHARDONNAY
	Om producenten


